

ANEKS NR 3

z dnia

do umowy nr 474/TD/2022 z dnia 25.03.2022 r. wraz z aneksem nr 1 z dnia 23.12.2022 r. oraz aneksem nr 2 z dnia 18.09.2023 r. w sprawie pomocy finansowej udzielanej Województwu Śląskiemu przez Gminę Bieruń na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na przebudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 931 ul. Turystycznej, DP 5905 S ul. Bojszowskiej i DG ul. Peryferyjnej w Bieruniu”

zawarty pomiędzy :

Gminą Bieruń, z siedzibą w Bieruniu przy ul. Rynek 14 reprezentowaną przez Burmistrza Miasta Krystiana Grzesicę

a

Województwem Śląskim, z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonia 46 reprezentowanym przez Zarząd Województwa w osobach:

..... -
..... -

§ 1

Na podstawie § 4 ust. 2 Umowy nr 474/TD/2022 z dnia 25.03.2022 r. wraz z aneksem nr 1 z dnia 23.12.2022 r. oraz aneksem nr 2 z dnia 18.09.2023 r. strony postanawiają zmienić brzmienie:

1. § 2 ust. 1 na następujące: „1. Szacunkowy koszt zadania wynosi 5.151.597 zł (pięć milionów sto pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych), w podziale na:
 - a) 201.597 zł (dwieście jeden tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych) na opracowanie projektu (w tym pełnienie nadzoru autorskiego),
 - b) 4.950.000 zł (cztery miliony dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na przebudowę skrzyżowania.”
2. § 2 ust. 2 na następujące: „2. Gmina Bieruń udzieli Województwu Śląskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację przedmiotowego zadania w wysokości 50% kosztu projektu wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego, o którym mowa w ust. 1 a) oraz 10 % ostatecznego kosztu przebudowy skrzyżowania, o którym mowa w ust. 1 b) (pozostałe 50 % kosztu projektu wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego oraz 10 % ostatecznego kosztu przebudowy skrzyżowania zapewnia Powiat Bieruńsko-Lędziński), w tym:
 - 100.798,50 zł (sto tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 50/100) w 2023 r.
 - 495.000,00 zł (czteryście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) w 2024 r.”
3. § 2 ust. 3 na następujące: „3. Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt realizacji przedmiotowego zadania w wysokości 80% ostatecznego kosztu przebudowy skrzyżowania, tj. 3.960.000 zł (trzy miliony dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych) w 2024 r.”
4. § 5 na następujące: „§ 5 Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas określony do 31 grudnia 2024 r.”

§ 2

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.

§ 3

Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian.

§ 4

Niniejszy Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

